
Sabiedrības integrācijas fonda padomes (turpmāk – Padome)  
tiešsaistes sēdes  
Protokols Nr. 11 

Rīgā, 2021.gada 17.decembrī 

Sabiedrības integrācijas fonda sekretariāta direktore Zaiga Pūce 

 
Sēdes sākuma laiks: plkst. 11:00. 

Sēdi vada: 
Sabiedrības integrācijas fonda Padomes priekšsēdētājs, 
Kultūras ministrs 

Nauris Puntulis 
 

Piedalās Padomes locekļi: 
Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministra pilnvarotā 
persona, Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas  
valsts sekretārs 

 
Edvīns Balševics 

Tieslietu ministra pilnvarotā persona, Tieslietu ministrijas 
parlamentārā sekretāre 

Ilona Kronberga 
 

Labklājības ministrs (līdz 3.jautājumam (ieskaitot)) Gatis Eglītis 
Izglītības un zinātnes ministra pilnvarotā persona, Izglītības un 
zinātnes ministrijas parlamentārais sekretārs (līdz 6.jautājumam 
(ieskaitot)) 

 
 
Sandis Riekstiņš 

Biedrības "Latvijas Samariešu apvienība" direktors Andris Bērziņš 
Biedrības “Latvijas Jaunatnes padome” viceprezidents  Matīss Lācis 
Biedrības “Ar pasaules pieredzi Latvijā” valdes priekšsēdētāja 
vietnieks  

Miks Muižarājs 

Biedrības “Latvijas Raidorganizāciju asociācija” izpilddirektors 
(līdz 7.jautājumam (ieskaitot)) 

Andris Ķēniņš 
 

Citi dalībnieki: 

Sabiedrības integrācijas fonda sekretariāta direktora vietnieks, 
Rīcībpolitikas ieviešanas departamenta direktors 

Reinis Lasmanis 

Sabiedrības integrācijas fonda Projektu konkursu un 
uzraudzības nodaļas vadītāja 

Santa Barone-Upeniece 

Sabiedrības integrācijas fonda Administratīvā un finanšu 
departamenta direktora vietnieks 

Māris Spilve 

Sabiedrības integrācijas fonda Administratīvā un finanšu 
departamenta eksperte juridiskā atbalsta un iepirkumu 
jautājumos 
Sabiedrības integrācijas fonda Administratīvā un finanšu 
departamenta sabiedrisko attiecību speciāliste 

Sandra Veide 
 
 
Zane Jēkabsone 
 

Sabiedrības integrācijas fonda Administratīvā un finanšu 
departamenta direktora vietnieks juridiskajos jautājumos  

Haldors Ivanovskis 
 

Valsts kancelejas Valsts pārvaldes politikas departamenta 
konsultante sabiedrības līdzdalības jautājumos 

Zane Legzdiņa – Joja 

Nevalstisko organizāciju un Ministru kabineta sadarbības 
memoranda īstenošanas padomes pārstāvis 

Liene Valdmane 

Kultūras ministrijas Sabiedrības integrācijas departamenta direktore Jeļena Šaicāne 
Nevalstisko organizāciju un Ministru kabineta sadarbības 
memoranda īstenošanas padomes pārstāvis 

Uldis Dūmiņš 

Sabiedrības integrācijas fonda Projektu konkursu un 
uzraudzības nodaļas vadītāja vietniece 

Ieva Plūme 

Protokolē: 
Sabiedrības integrācijas fonda Administratīvā un finanšu 
departamenta personāla speciāliste - lietvede 

Anna Kalēja 



2 

1. Par sēdes darba kārtības apstiprināšanu. 

Nolēma vienbalsīgi (9 balsis “Par”: N.Puntulis, E.Balševics, I.Kronberga, G.Eglītis, 
S.Riekstiņš, M.Lācis, A.Bērziņš, M.Muižarājs, A.Ķēniņš) apstiprināt Sabiedrības 
integrācijas fonda (turpmāk arī – Fonds) Padomes 2021.gada 11. sēdes darba kārtību. 

2. Par 2021.gada konkursu finansējuma izlietojumu. 

Ziņo: Māris Spilve 

Diskusija par konkursa “Pilsoniskās līdzdalības veicināšanas programma diasporas NVO 
darbības atbalstam” un NVO fonda 2021.gada konkursa finansējuma potenciālo atlikumu 
pārplānošanas iespējām. 

Nolēma vienbalsīgi (9 balsis “Par”: N.Puntulis, E.Balševics, I.Kronberga, G.Eglītis, 
S.Riekstiņš, M.Lācis, A.Bērziņš, M.Muižarājs, A.Ķēniņš): 

2.1. Atbalstīt konkursa “Pilsoniskās līdzdalības veicināšanas programma diasporas 
NVO darbības atbalstam” finansējuma atlikuma novirzīšanu konkursa “Atbalsts 
diasporas un Latvijas bērnu kopējām nometnēm” īstenošanai, palielinot konkursā 
pieejamo finansējumu, un atbalstot biedrības “Vītolēni” projektu pilnā apmērā, 
kas nepietiekoša finansējuma dēļ sākotnēji netika atbalstīts pilnā apmērā.  

2.2. Atbalstīt NVO fonda 2021.gada konkursa finansējuma atlikuma novirzīšanu 
NVO fonda 2022.gada konkursa īstenošanai, palielinot konkursā pieejamo 
finansējumu, un prioritārā secībā pilnā apmērā atbalstot nodibinājuma "Latvijas 
Bērnu fonds" un nodibinājuma “Latvijas Dabas fonds” makro projektus. 

3. Par Latvijas valsts budžeta finansētās programmas “NVO fonds” atklāta projektu 
pieteikumu konkursa rezultātu apstiprināšanu. 

Ziņo: Reinis Lasmanis 

Diskusija par programmas finansējuma sadalījumu pa nozarēm un mērķgrupām. Fonda 
sekretariāta direktore ziņo, ka jau otro gadu pēc kārtas tiek veikts pētījums par programmas 
“NVO fonds” atbilstību mērķim. 

Vērtēšanas komisijas darbu komentē vērtēšanas komisijas priekšsēdētāja Zane Legzdina – 
Joja. 

3.1. Padome pieņēma zināšanai Latvijas valsts budžeta finansētās programmas 
Latvijas valsts budžeta finansētās programmas “NVO fonds” konkursā iesniegto 
projektu pieteikumu vērtēšanas ziņojumu. 

3.2. Par projektu pieteikumiem: 

3.2.1. Par makro projektu pieteikumu apstiprināšanu: 

Nolēma vienbalsīgi ((9 balsis “Par”: N.Puntulis, E.Balševics, I.Kronberga, G.Eglītis, 
S.Riekstiņš, M.Lācis, A.Bērziņš, M.Muižarājs, A.Ķēniņš) A.Bērziņš atturas par lēmuma 
pieņemšanu, kas attiecas uz pieteikuma iesniedzēju – biedrību “Latvijas Pilsoniskā 
alianse”) apstiprināt Latvijas valsts budžeta finansētās programmas “NVO fonds” makro 
projektu pieteikumus par visiem projektiem balsojot kopumā: 



3 

Nr.  
p.k. 

Projekta 
numurs 

Iesniedzēja nosaukums Projekta nosaukums 
Pieprasītais 
finansējums, 

EUR 

1. 
2022.LV/NV
OF/MAC/076 

Biedrība „Latvijas Lauku 
forums” 

Saskaņota un vietējo kopienu 
vajadzībās balstīta ilgtermiņa lauku 
attīstība 

32980,16 

2. 
2022.LV/NV
OF/MAC/027 

Biedrība „Eiropas Latviešu 
apvienība” 

“Latvietība “3I” - Identitāte, 
Ieguldījums, Iesaiste” (2022) 

32987,00 

3. 
2022.LV/NV
OF/MAC/017 

Biedrība “Sabiedrība par 
atklātību-Delna” 

Kopā par atklātību 2 32455,10 

4. 
2022.LV/NV
OF/MAC/060 

Biedrība “Latvijas SOS - 
bērnu ciematu asociācija” 

Latvijas SOS Bērnu ciematu 
asociācijas kapacitātes stiprināšana – 
2022 

32967,86 

5. 
2022.LV/NV
OF/MAC/031 

Biedrība “Baltic Human 
Rights Society” 

Atbalsts NVO ieguldījumam 
pilsoniskajā un cilvēktiesību izglītībā 

32995,90 

6. 
2022.LV/NV
OF/MAC/010 

Biedrība „Izglītības 
attīstības centrs” (IAC) 

Kopienas ASS 33000,00 

7. 
2022.LV/NV
OF/MAC/002 

Nodibinājums „Fonds 
atvērtai sabiedrībai DOTS” 

Sarunu festivāls LAMPA 2022 32975,50 

8. 
2022.LV/NV
OF/MAC/028 

Biedrība "Laikmetīgās 
kultūras nevalstisko 
organizāciju asociācija" 

Laikmetīgās kultūras NVO darbības 
stiprināšana 

18730,00 

9. 
2022.LV/NV
OF/MAC/037 

Biedrība "Latvijas Bērnu 
labklājības tīkls" 

Uzzini. Runā. Ietekmē 32539,27 

10. 
2022.LV/NV
OF/MAC/057 

Biedrība “RESURSU 
CENTRS CILVĒKIEM 
AR GARĪGIEM 
TRAUCĒJUMIEM 
"ZELDA"” 

Būt sadzirdētam! 32999,06 

11. 
2022.LV/NV
OF/MAC/068 

Biedrība “Latvijas 
Mazpulki” 

Kopā labāk!   32997,00 

12. 
2022.LV/NV
OF/MAC/033 

Biedrība "Latvijas 
Jaunatnes padome" 

LJP 6.0 - jauniešu pilsoniskās 
līdzdalība un tai labvēlīgas vides 
veicināšana [LJP 6.0] 

33000,00 

13. 
2022.LV/NV
OF/MAC/029 

Biedrība “Sabiedriskās 
politikas centrs 
PROVIDUS” 

Interešu aizstāvība labākai 
pārvaldībai: no Latvijas pašvaldībām 
līdz Eiropas Savienībai 

32926,36 

14. 
2022.LV/NV
OF/MAC/016 

Biedrība “Bērnu un 
jauniešu centrs Dari Vari” 

Darām kopā 33000,00 

15. 
2022.LV/NV
OF/MAC/036 

Biedrība “LgSC” 
Latgaliskās kultūrvides organizāciju 
sadarbības un sabiedrības zināšanu 
stiprināšana 

32902,97 

16. 
2022.LV/NV
OF/MAC/054 

Biedrība “Attīstības 
platforma YOU +” 

YOU+ 3.0. 25393,80 

17. 
2022.LV/NV
OF/MAC/050 

Biedrība "Ascendum" 

Kultūras kā pilsoniskās sabiedrības 
stiprināšanas metodes izmantošanas 
attīstīšana Rīgas apkaimēs un 
interneta žurnālā Satori.lv 

32991,50 

18. 
2022.LV/NV
OF/MAC/088 

Biedrība “Latvijas skautu 
un gaidu centrālā 
organizācija” 

Tīklošanās - pilsoniski aktīvai 
sadarbībai 

32996,24 

19. 
2022.LV/NV
OF/MAC/030 

Biedrība “Radošās Idejas” Biedrībai “Radošās Idejas” – 10! 23500,00 

20. 
2022.LV/NV
OF/MAC/071 

Biedrība „Kurzemes NVO 
centrs” 

Pilsoniskā sabiedrība Kurzemē 2022 33000,00 



4 

21. 
2022.LV/NV
OF/MAC/034 

Biedrība “Latvijas 
Pilsoniskā alianse” 

Pozitīvas līdzdalības un līdzdarbības 
pieredzes veidošana 

32990,84 

22. 
2022.LV/NV
OF/MAC/077 

Biedrība "Zero Waste 
Latvija" 

Kapacitātes celšana vides interešu 
aizstāvības un aprites ekonomikas 
veicināšanā 

22257,20 

23. 
2022.LV/NV
OF/MAC/078 

Biedrība "Klubs "Māja"-
jaunatne vienotai Eiropai" 

Migrantu un nepilsoņu piederības 
veicināšana 

32614,59 

24. 
2022.LV/NV
OF/MAC/052 

Nodibinājums “Pasaules 
dabas fonds” 

Atbalsts vides interešu aizstāvības, 
pilsoniskās sabiedrības un NVO 
brīvprātīgo aktivitāšu darbības 
stiprināšanai 

32964,43 

25. 
2022.LV/NV
OF/MAC/059 

Biedrība „NEXT” TUESI.LV : Viedo Ciemu stāsti 32998,53 

26. 
2022.LV/NV
OF/MAC/069 

Biedrība "Latvijas 
Cistiskās fibrozes biedrība" 

10 gadu veiksmes stāsts 32932,86 

27. 
2022.LV/NV
OF/MAC/043 

Biedrība “LATVIJAS 
PELDĒŠANAS 
FEDERĀCIJA” 

Atbalsts LPF darbības stiprināšanai 
un interešu aizstāvībai cilvēkdrošības 
uz ūdens veicināšanas jomā 

32985,38 

28. 
2022.LV/NV
OF/MAC/012 

Biedrība "Ūdenszīmes" 
Kopienas izaugsmes katalizators. 
Empātija. 

32977,00 

29. 
2022.LV/NV
OF/MAC/035 

Biedrība “Zemgales 
nevalstisko organizāciju 
atbalsta centrs” 

Kompleksi pasākumi iedzīvotāju 
pilsoniskās aktivitātes veicināšanai 
Zemgalē 

33000,00 

30. 
2022.LV/NV
OF/MAC/062 

Biedrība “Vidusdaugavas 
NVO centrs” 

Nevaldības organizācija kā valsts 
sektora konsultatīvais partneris 
senioru interešu pārstāvībā 

33000,00 

31. 
2022.LV/NV
OF/MAC/081 

Biedrība “Papardes zieds” Stiprinām Papardes ziedu 18824,20 

32. 
2022.LV/NV
OF/MAC/014 

Biedrība "Latvijas 
Izvērtētāju asociācija" 

Latvijas Izvērtētāju asociācijas 
darbības stiprināšana uzraudzības, 
izvērtēšanas un mācīšanās pieejas 
attīstīšanai Latvijā 

16883,77 

33. 
2022.LV/NV
OF/MAC/065 

Biedrība “Latvijas Reto 
slimību alianse” 

Reto slimību kopienas iespējošana 30040,00 

34. 
2022.LV/NV
OF/MAC/073 

Biedrība "Latvijas 
Ornitoloģijas biedrība" 

Latvijas Ornitoloģijas biedrības 
darba ar biedriem stiprināšana 2022. 
gadā 

33000,00 

35. 
2022.LV/NV
OF/MAC/004 

Biedrība "Mežinieku 
apkaimes attīstībai" 

Nākamais secīgai solis Mežinieku 
kopienas attīstībā 

31130,93 

36. 
2022.LV/NV
OF/MAC/049 

Biedrība "Sociālās 
inovācijas centrs" 

Sociālās inovācijas centra pārmaiņu 
stratēģijas izveide un komunikācijas 
kapacitātes celšana 

22080,00 

37. 
2022.LV/NV
OF/MAC/008 

Biedrība "LATVIJAS 
BĒRNIEM ar KUSTĪBU 
TRAUCĒJUMIEM" 

Mēs kopā varam vairāk! 32996,95 

38. 
2022.LV/NV
OF/MAC/021 

Nodibinājums 
"Palīdzēsim.lv" 

Labie darbi vieno 32984,16 

39. 
2022.LV/NV
OF/MAC/020 

Nodibinājums “BĒRNU 
SLIMNĪCAS FONDS” 

Mazaizsargātas sabiedrības grupas 
interešu aizstāvība, veidojot valsts 
atbalsta sistēmu: Rīcības plāns 2022. 
– 2025. gadam nepilngadīgo 
grūtnieču atbalstam Latvijā 

32838,60 

40. 
2022.LV/NV
OF/MAC/040 

Biedrība “Alūksnes 
nevalstisko organizāciju 
atbalsta centrs” 

Alūksnes NVO atbalsta centrs – 
turpina izaicināt! 

32320,60 



5 

41. 
2022.LV/NV
OF/MAC/070 

Nodibinājums "Fonds 
"Ziedot.lv"" 

Pilsoniskais pavadonis 23937,40 

42. 
2022.LV/NV
OF/MAC/009 

Biedrība "Liepājas 
Neredzīgo biedrība" 

Informēts un zinošs darbinieks – labs 
palīgs savam līdzcilvēkam 

31921,44 

43. 
2022.LV/NV
OF/MAC/026 

Biedrība "Latviesi.com" 
Vienotās kopienu sadarbības 
platformas attīstība Latvijā 

33000,00 

44. 
2022.LV/NV
OF/MAC/007 

Biedrība "Centrs MARTA" 
Biedrības “Centrs MARTA” darbības 
stiprināšana 

32999,80 

45. 
2022.LV/NV
OF/MAC/019 

Biedrības “Latvijas 
Sarkanais Krusts” 

LSK Vidzemes komitejas kapacitātes 
celšana  

17645,65 

46. 
2022.LV/NV
OF/MAC/051 

Nodibinājums “Fonds 
"Iespēju tilts"” 

Sociālo NVO sadarbības 
stiprināšana, pilsoniskās līdzdalības 
veicināšana jaunajā Valmieras 
novadā un fonda “Iespēju tilts” 
kapacitātes celšana un stiprināšana 

32973,50 

47. 
2022.LV/NV
OF/MAC/084 

Nodibinājums "Valmieras 
novada fonds" 

Kopienu filantropijas izaugsme, 
attīstība un stiprināšana jaunajā 
Valmieras novadā un Ziemeļvidzemē 

32966,04 

48. 
2022.LV/NV
OF/MAC/038 

Biedrība "LGBT un viņu 
draugu apvienība 
"Mozaīka”" 

Pārmaiņu priekšā 2022 32750,00 

49. 
2022.LV/NV
OF/MAC/022 

Biedrība ”Mediācijas 
telpa” 

Spēcīga un ilgtspējīga organizācija 
sabiedrības izglītošanā un vienošanā 

19817,17 

88. 
2022.LV/NV
OF/MAC/058 

Nodibinājums "Latvijas 
Bērnu fonds" 

Uzvedības traucējumi, ceļš uz 
sadarbību 

32984,25 

89. 
2022.LV/NV
OF/MAC/075 

Nodibinājums “Latvijas 
Dabas fonds” 

Latvijas Dabas fonda interešu 
aizstāvības stiprināšana un 
sabiedrības iesaistīšana kampaņā 
“Pilsētas pļavas” 

32990,43 

 
3.2.2. Par mikro projektu apstiprināšanu: 

Nolēma vienbalsīgi (9 balsis “Par”: N.Puntulis, E.Balševics, I.Kronberga, G.Eglītis, 
S.Riekstiņš, M.Lācis, A.Bērziņš, M.Muižarājs, A.Ķēniņš) apstiprināt Latvijas valsts 
budžeta finansētās programmas “NVO fonds” mikro projektu pieteikumus par visiem 
projektiem balsojot kopumā: 

50. 
2022.LV/NV
OF/MIC/026 

Biedrība “Aizkraukles 
rajona partnerība” 

Sadarbības tilts pār Daugavu 10000,00 

51. 
2022.LV/NV
OF/MIC/022 

Biedrība “Neklusē” 
#Neklusē un mobinga situācijā 
rīkojies ASAP: Atpazīsti, Saki, 
Aktivizē un Palīdzi! 

9997,43 

52. 
2022.LV/NV
OF/MIC/041 

Biedrība “Partnerība 
"Daugavkrasts"” 

Ceļa karte iedzīvotāju kopienu 
stiprināšanai 

9995,00 

53. 
2022.LV/NV
OF/MIC/031 

Nodibinājums "Centra 
MARTA Liepājas 
nodibinājums" 

Vardarbības mazināšana jauniešu 
vidē Liepājā 

9997,74 

54. 
2022.LV/NV
OF/MIC/049 

Biedrība „Latvijas 
Folkloras biedrība”  

Latvijas Folkloras biedrības darbības 
stiprināšana 2022.gadā 

9996,58 

55. 
2022.LV/NV
OF/MIC/033 

Biedrība "Latviešu draugu 
kopa Atēnās" 

Latvijas balss demokrātijas šūpulī 
Atēnās 

10000,00 

56. 
2022.LV/NV
OF/MIC/043 

Biedrība "Latvijas 
Jūrniecības savienība" 

Enkurs 2022 9999,00 



6 

57. 
2022.LV/NV
OF/MIC/030 

Biedrība "Latvijas Vācu 
savienība" 

Latvijas Vācu savienības kapacitātes 
stiprināšana –kompetence un 
redzējumi 

10000,00 

58. 
2022.LV/NV
OF/MIC/016 

Biedrība "Cita Rīga" Rīgas cilvēkstāsti 9808,00 

59. 
2022.LV/NV
OF/MIC/029 

Biedrība "Piekrastes 
Konvents" 

Piekrastes Dialogi 9850,00 

60. 
2022.LV/NV
OF/MIC/063 

Biedrība "JELGAVAS 
ATTĪSTĪBAI" 

Iedzīvotāju iesaiste Jelgavas 
pilsētvides attīstības veicināšanā 

10000,00 

61. 
2022.LV/NV
OF/MIC/014 

Biedrība “Mums pieder 
pasaule” 

Kopienā ir SPĒKS 10000,00 

62. 
2022.LV/NV
OF/MIC/015 

Biedrība „LATVIJAS 
SENIORU KOPIENU 
APVIENĪBA” 

„Senioru Saeima” Latvijā 9991,60 

63. 
2022.LV/NV
OF/MIC/024 

Biedrība "Mūsu vārds" 
Biedrības "Mūsu vārds" darbības 
stiprināšana un kopienas interešu 
aizstāvība Nīgrandes pagastā 

9319,73 

64. 
2022.LV/NV
OF/MIC/058 

Biedrība “IZGAISMO 
IDEJU” 

IZGAISMO savu IDEJU 7928,43 

65. 
2022.LV/NV
OF/MIC/019 

Biedrība "Ogres jauniešu 
iniciatīvas biedrība 
"TALANTU KALVE"" 

Pasākumu kopums Ogres jauniešu 
iniciatīvas biedrības “Talantu kalve" 
veiktspējas un kapacitātes 
paaugstināšanai 

9998,65 

66. 
2022.LV/NV
OF/MIC/050 

Nodibinājums "HOSPISS 
LV" 

Brīvprātīgo apmācība un brīvprātīgā 
darba veicināšana 

9998,39 

67. 
2022.LV/NV
OF/MIC/059 

Biedrība “FREE RIGA” Sabiedrība veido telpu 9994,12 

68. 
2022.LV/NV
OF/MIC/061 

Biedrība “Ikšķiles Senioru 
skola” 

Ikšķiles Senioru skolas 1.mācību 
gads 

9477,37 

69. 
2022.LV/NV
OF/MIC/045 

Biedrība “RĪGAS 
STARPTAUTISKĀ 
BIENNĀLE” 

RIBOCA brīvprātīgo programma 9700,00 

70. 
2022.LV/NV
OF/MIC/070 

Biedrība “KOKNESES 
JAUNIEŠU BIEDRĪBA” 

GATAVS DZĪVEI! 9997,49 

71. 
2022.LV/NV
OF/MIC/051 

Nodibinājums “Talsu 
novada fonds” 

Apkaimes iedzīvotāju iniciatīvas 
Talsu novadam 

7574,00 

72. 
2022.LV/NV
OF/MIC/067 

Biedrība “Pērses krasts” Esi aktīvs - piedalies! 9997,24 

73. 
2022.LV/NV
OF/MIC/068 

Biedrība “Jaunie Spārni” Esi stilīgs – LĪDZDARBOJIES! 10000,00 

74. 
2022.LV/NV
OF/MIC/034 

Biedrība "Bulduru, 
Buļļuciema un Lielupes 
attīstības biedrība" 

Vienotas apkaimes = stipra Jūrmala 9996,80 

75. 
2022.LV/NV
OF/MIC/004 

Biedrība "AGIHAS" HIV. Dzīve pēc diagnozes… 9997,47 

76. 
2022.LV/NV
OF/MIC/046 

Biedrība “VIDES 
INICIATĪVU CENTRS” 

Zaļi risinājumi ilgtspējīgai 
sabiedrībai: soli pa solim 

10000,00 

77. 
2022.LV/NV
OF/MIC/035 

Biedrība "Kopienu 
sadarbības tīkls "Sēlijas 
salas"" 

“Sēlijas salas” -informācijas un 
sabiedroto tīkls 

9999,00 

78. 
2022.LV/NV
OF/MIC/027 

Biedrība “Krikša draugi” Iepazīsti neparASTos bērnus! 9480,00 



7 

79. 
2022.LV/NV
OF/MIC/037 

Biedrība “Jaunolaines 
attīstībai” 

Sarunājies, iesaisties, līdzdarbojies! 9977,00 

80. 
2022.LV/NV
OF/MIC/020 

Biedrība "Soli priekšā 
melanomai" 

Sabiedrības līdzdalības veicināšana 
ādas vēža agrīnā diagnostikā 

9937,50 

81. 
2022.LV/NV
OF/MIC/003 

Biedrība "Bona fide 
Latvia" 

Stiprā puse 9596,09 

82. 
2022.LV/NV
OF/MIC/040 

Nodibinājums 
“Viduslatgales pārnovadu 
fonds” 

Iedzīvotāju iesaiste labdarībā 9628,75 

83. 
2022.LV/NV
OF/MIC/044 

Biedrība "LATVIJAS 
DAUDZBĒRNU 
ĢIMEŅU BIEDRĪBU 
APVIENĪBA" 

Laiks turpināt! 9992,00 

84. 
2022.LV/NV
OF/MIC/013 

Biedrība “Mantinieki” Stūrakmens turpinājumam 9983,00 

85. 
2022.LV/NV
OF/MIC/065 

Biedrība “tabureTE” 
tabureTE: darīt, attīstīt un pilnveidot 
TE 

10000,00 

86. 
2022.LV/NV
OF/MIC/036 

Biedrība “Mellene” Jauniešu līderība 9999,58 

87. 
2022.LV/NV
OF/MIC/025 

Biedrība “Būt Brīvai” 
Pašpalīdzības grāmata cilvēkiem ar 
ēšanas traucējumiem 

9652,84 

 
3.2.3. Par makro projektu noraidīšanu nepietiekama finansējuma dēļ: 

Nolēma vienbalsīgi ((9 balsis “Par”: N.Puntulis, E.Balševics, I.Kronberga, G.Eglītis, 
S.Riekstiņš, M.Lācis, A.Bērziņš, M.Muižarājs, A.Ķēniņš) M.Muižarājs atturas par lēmuma 
pieņemšanu, kas attiecas uz pieteikuma iesniedzēju – biedrību “Ar pasaules pieredzi 
Latvijā”) noraidīt nepietiekama finansējuma dēļ Latvijas valsts budžeta finansētās 
programmas “NVO fonds” makro projektu pieteikumus par visiem projektiem balsojot 
kopumā: 

90. 
2022.LV/NV
OF/MAC/064 

Nodibinājums 
"CAMPHILL 
NODIBINĀJUMS 
"ROŽKALNI"" 

Atbalsts Camphill nodibinājuma 
"Rožkalni" darbībai  

32970,00 

91. 
2022.LV/NV
OF/MAC/015 

Biedrība "Apvienība 
"Pilsēta cilvēkiem"" 

Rīgas iedzīvotāju izglītošana par 
pilsētvidi 

29368,79 

92. 
2022.LV/NV
OF/MAC/032 

Biedrība "Latvijas 
Platforma attīstības 
sadarbībai" 

Mērķē attīstībā 32990,00 

93. 
2022.LV/NV
OF/MAC/039 

Biedrība „Patvērums 
"Drošā māja"” 

Esi zinošs, drošs un pārliecināts! 16927,44 

94. 
2022.LV/NV
OF/MAC/063 

Biedrība "Bērnu Vides 
skola" 

Kopā videi un sabiedrībai 15506,02 

95. 
2022.LV/NV
OF/MAC/072 

Nodibinājums "Centrs 
Dardedze" 

Interešu aizstāvība bērnu tiesību 
aizsardzībai 

22940,00 

96. 
2022.LV/NV
OF/MAC/056 

Biedrība “Mākslas centrs 
NOASS” 

Biedrības „Mākslas centrs NOASS” 
darbības stiprināšana 

32181,63 

97. 
2022.LV/NV
OF/MAC/079 

Biedrība “Ar pasaules 
pieredzi Latvijā” 

Biedrības “Ar pasaules pieredzi 
Latvijā” darbības stiprināšana un 
interešu pārstāvniecības 
nodrošināšana 

32560,00 



8 

98. 
2022.LV/NV
OF/MAC/082 

Biedrība “Latvijas 
Studentu apvienība” 

Latvijas Studentu apvienības 
darbības kapacitātes stiprināšana 

24696,64 

99. 
2022.LV/NV
OF/MAC/025 

Biedrība "KALM 
International Trainings" 

Jūties labi 32082,32 

100. 
2022.LV/NV
OF/MAC/055 

Biedrība „Sadarbības 
platforma” 

Maināmies uz augšu! 33000,00 

101. 
2022.LV/NV
OF/MAC/023 

Biedrība "KAPO" 
Laba pārvaldība un komunikācija 
kopienas attīstībai  

30860,45 

102. 
2022.LV/NV
OF/MAC/089 

Biedrība "Palīdzēsim viens 
otram" 

Biedrības "Palīdzēsim viens otram" 
darbības stiprināšana–ieguldījums 
pilsoniskās sabiedrības attīstībā 

32392,20 

103. 
2022.LV/NV
OF/MAC/005 

Biedrība "Latvijas 
Samariešu apvienība" 

Pārtikas bankas “Paēdušai Latvijai” 
kapacitātes celšana 

23400,00 

104. 
2022.LV/NV
OF/MAC/006 

Biedrība "Mēs ar brāli 
kolosāli" 

“Sirdsdarbs” – TV sižetu sērijas 
izveide jauniešu interešu pārstāvošu 
NVO ilgtspējīgai attīstībai, 
brīvprātīgā darba veicināšanai un 
sabiedrības demokrātijas  
stiprināšanai Latvijā 

32920,51 

105. 
2022.LV/NV
OF/MAC/061 

Biedrība “Inovāciju 
atbalsta centrs” 

Par Latviju! 29999,00 

106. 
2022.LV/NV
OF/MAC/041 

Biedrība "Latvijas Sieviešu 
nevalstisko organizāciju 
sadarbības tīkls" 

Sieviešu un sieviešu NVO 
kapacitātes celšana COVID-19 
pandēmijas apstākļos, balstoties uz 
Diskriminācijas izskaušanas 
komitejas ieteikumiem Latvijai, 
aktivizējot iekļaujošu pārstāvniecību 
Eiropas Savienības un ANO līmenī 

31168,12 

107. 
2022.LV/NV
OF/MAC/013 

Biedrība "Ģimeņu un 
bērnu attīstības centrs 
"Brīnumiņš"" 

Tāpat kā tu 32999,94 

108. 
2022.LV/NV
OF/MAC/003 

Biedrība "Ģimenes un 
audžuģimenes atbalsta 
biedrība "DOMUS"" 

Pašpalīdzības programma jauniešiem 
pēc ārpusģimenes aprūpes 

32840,00 

109. 
2022.LV/NV
OF/MAC/066 

Biedrība "SocIntegra" Pieskāriens kultūrai 17291,20 

110. 
2022.LV/NV
OF/MAC/074 

Biedrība “Latvijas 
Atjaunojamās enerģijas 
federācija” 

Efektīva interešu pārstāvība un 
sabiedrības izglītošana atjaunojamās 
enerģijas jomā 

24190,00 

111. 
2022.LV/NV
OF/MAC/067 

Biedrība "OGLE" 
“Neļauj OGLEi izdegt” Biedrības 
OGLE kapacitātes stiprināšanas 
projekts 

32926,00 

 
3.2.4. Par mikro projektu noraidīšanu nepietiekama finansējuma dēļ: 

Nolēma vienbalsīgi ((9 balsis “Par”: N.Puntulis, E.Balševics, I.Kronberga, G.Eglītis, 
S.Riekstiņš, M.Lācis, A.Bērziņš, M.Muižarājs, A.Ķēniņš) noraidīt nepietiekama 
finansējuma dēļ Latvijas valsts budžeta finansētās programmas “NVO fonds” mikro 
projektu pieteikumus par visiem projektiem balsojot kopumā: 

112. 
2022.LV/NV
OF/MIC/064 

Biedrība „RITINEITIS” 
Projekta „Kopā varam 
Ziemeļlatgalē” 

9990,00 

113. 
2022.LV/NV
OF/MIC/002 

Biedrība “BALTIC 
NUTRITION AND 
HEALTH FEDERATION” 

Paaudžu sadarbības veicināšana un 
nemateriālā kultūras mantojuma 
saglabāšana un popularizēšana 

10000,00 



9 

114. 
2022.LV/NV
OF/MIC/066 

Biedrība "Kuldīgas aktīvo 
jauniešu biedrība 
"Sprādziens"" 

SP/1 9515,00 

115. 
2022.LV/NV
OF/MIC/011 

Biedrība "Liepājas 
daudzbērnu ģimeņu 
biedrība "DĒKLA"" 

Mātes, tēva un bērna lomas 
godināšana ģimenē 

9999,70 

116. 
2022.LV/NV
OF/MIC/007 

Biedrība ""DIA+LOGS" , 
atbalsta centrs visiem, 
kurus skar HIV/AIDS" 

Skat,- tas skar tevi, skar mani! 5790,00 

117. 
2022.LV/NV
OF/MIC/056 

Nodibinājums "Smart 
minds" 

Nodarbināto un pašnodarbināto 
iesaistīšanās darba dzīvei būtisku 
jautājumu - sociālās, izglītības, 
nodarbinātības un ar darbu saistīto 
politiku pilnveidošanā ar līdzdalību 
arodbiedrībā 

9798,20 

118. 
2022.LV/NV
OF/MIC/072 

Nodibinājums "Valmieras 
atbalsta fonds" 

Izaugsmes kalve 9653,26 

119. 
2022.LV/NV
OF/MIC/012 

Biedrība “Priekam Prieks” 

Bērnu un jauniešu psiholoģiskās un 
emocionālās 
veselības atbalsts un veicināšana ar 
vizuālās mākslas, 
SprayArt tehnikas palīdzību 

9990,00 

120. 
2022.LV/NV
OF/MIC/021 

Biedrība „Penkulē atver 
durvis” 

Atveram durvis 10000,00 

121. 
2022.LV/NV
OF/MIC/009 

Biedrība “FFTB” Paaudžu plaisas dzēšgumija 9196,54 

122. 
2022.LV/NV
OF/MIC/055 

Nodibinājums "Mea Via 
Foundation" 

Filantropija kā vērtība 10000,00 

 
3.2.5. Par makro projektu noraidīšanu kā neatbilstošus pēc kvalitātes vērtēšanas 

kritērijiem: 

Nolēma vienbalsīgi ((9 balsis “Par”: N.Puntulis, E.Balševics, I.Kronberga, G.Eglītis, 
S.Riekstiņš, M.Lācis, A.Bērziņš, M.Muižarājs, A.Ķēniņš) noraidīt kā neatbilstošus pēc 
kvalitātes vērtēšanas kritērijiem Latvijas valsts budžeta finansētās programmas “NVO 
fonds” makro projektu pieteikumus par visiem projektiem balsojot kopumā: 

123. 
2022.LV/NV
OF/MAC/018 

Biedrība “Jaunatnes līderu 
koalīcija” 

Satversmei-100! 30000,00 

124. 
2022.LV/NV
OF/MAC/083 

Biedrība "PELDĒT 
DROŠI" 

Atbalsts biedrības PELDĒT DROŠI 
darbības stiprināšanai un NVO un 
iedzīvotāju savstarpējās sadarbības 
stiprināšanai 

31181,67 

125. 
2022.LV/NV
OF/MAC/024 

Nodibinājums “Limbažu 
fonds” 

Limbažu fonda darbības stiprināšana 23543,73 

126. 
2022.LV/NV
OF/MAC/048 

Biedrība „MĀSAS 
VERONIKAS”  

Tikai darot var izdarīt! 18792,68 

127. 
2022.LV/NV
OF/MAC/085 

Nodibinājums "Centrs 
Valdardze" 

Nebaidies, piedalies! 32843,95 

128. 
2022.LV/NV
OF/MAC/044 

Biedrība “Move up” Jauniešu podkāsts - MOVE UP 23625,00 

129. 
2022.LV/NV
OF/MAC/086 

Biedrība "ASOCIĀCIJA 
"ĢIMENE"" 

Attiecības ģimenē – cilvēka 
labbūtības un emocionālās veselības 
pamats 

33000,00 



10 

130. 
2022.LV/NV
OF/MAC/011 

Nodibinājums "Burāšanas 
sporta vienības fonds 
"Collatis viribus”" 

Burāsim kopā! 22920,00 

 
3.2.6. Par mikro projektu noraidīšanu kā neatbilstošus pēc kvalitātes vērtēšanas 

kritērijiem: 

Nolēma vienbalsīgi ((9 balsis “Par”: N.Puntulis, E.Balševics, I.Kronberga, G.Eglītis, 
S.Riekstiņš, M.Lācis, A.Bērziņš, M.Muižarājs, A.Ķēniņš) noraidīt kā neatbilstošus pēc 
kvalitātes vērtēšanas kritērijiem Latvijas valsts budžeta finansētās programmas “NVO 
fonds” mikro projektu pieteikumus par visiem projektiem balsojot kopumā: 

131. 
2022.LV/NV
OF/MIC/053 

Biedrība “r.a. 
"Siltumnīca"” 

Biedrības “r.a. “Siltumnīca”” 
kapacitātes stiprināšana un Siguldas 
novada iedzīvotāju iesaiste 
sabiedrībai svarīgu lēmumu 
pieņemšanā 

10000,00 

132. 
2022.LV/NV
OF/MIC/054 

Biedrība "Piedzīvojuma 
Gars" 

PG Klimata forums 9993,26 

133. 
2022.LV/NV
OF/MIC/001 

Biedrība "Resocializācijas 
un Integrācijas Asociācija"  

Piedalies, lai veidotu jaunas 
pilsoniskās sabiedrības formas 
Liepājā 

10000,00 

134. 
2022.LV/NV
OF/MIC/057 

Biedrība “Ģimeņu centrs 
TuTi” 

Kopā esam stiprāki 10000,00 

135. 
2022.LV/NV
OF/MIC/062 

Nodibinājums "MŪZIKAS 
UN MĀKSLAS 
ATTĪSTĪBAS FONDS 
"BALSIS"" 

BALSIS zīmju valodā 9700,00 

136. 
2022.LV/NV
OF/MIC/032 

Nodibinājums „Latgales 
skolu atbalsta fonds 
"Veronika"” 

Latgales skolu direktoru misija. – 
Mācībspēks. Jaunatne. Sabiedrība! 

9996,00 

137. 
2022.LV/NV
OF/MIC/047 

Biedrība ,,Baltijas HIV 
asociācija” 

Biedrības ,,Baltijas HIV asociācija” 
darbības stiprināšana 

8366,54 

138. 
2022.LV/NV
OF/MIC/048 

Biedrība “Ziemeļlatgales 
partnerība” 

Ziemeļlatgales pērles NVO sektorā 9900,00 

139. 
2022.LV/NV
OF/MIC/023 

Biedrība „Pauze AD” Pacel pats sevi! 9988,00 

140. 
2022.LV/NV
OF/MIC/028 

Biedrība "Vidzemes 
kultūras un mākslas 
biedrība HARITAS" 

Kopā ar NVO 9983,99 

141. 
2022.LV/NV
OF/MIC/038 

Biedrība "Latvijas 
Onkoloģijas pacientu 
organizāciju apvienība 
"ONKOALIANSE"" 

Neko par mums BEZ mums 9320,00 

142. 
2022.LV/NV
OF/MIC/010 

Biedrība “Danču krātuve” 
Kultūras dialogs latviešu tradīciju 
izzināšanā 

9955,00 

143. 
2022.LV/NV
OF/MIC/008 

Biedrība “Peripatos” Portāla Telos.lv uzturēšana 10000,00 

144. 
2022.LV/NV
OF/MIC/006 

Biedrība "Vīriešu pacientu 
biedrība" 

Vīrieša dzīves kvalitāte 21.gs Latvijā 9450,00 

145. 
2022.LV/NV
OF/MIC/018 

Biedrība “Madonas 
dzīvnieku draugi” 

Mājdzīvnieku pavairošanas 
ierobežošana 

6320,00 

146. 
2022.LV/NV
OF/MIC/060 

Biedrība “Jauniešu 
organizācija Nītaureņi” 

Nītaureņi – kopienas resursu punkts!  10000,00 



11 

147. 
2022.LV/NV
OF/MIC/005 

Biedrība “Latvijas 470 
klases asociācija” 

Ūdens mūs vieno! 10000,00 

148. 
2022.LV/NV
OF/MIC/039 

Nodibinājums "ATA 
KRONVALDA FONDS" 

Izglītības kā vērtības stiprināšana 8588,94 

 
3.2.7. Par makro projektu noraidīšanu kā neatbilstošus pēc atbilstības vērtēšanas 

kritērijiem : 

Nolēma vienbalsīgi ((9 balsis “Par”: N.Puntulis, E.Balševics, I.Kronberga, G.Eglītis, 
S.Riekstiņš, M.Lācis, A.Bērziņš, M.Muižarājs, A.Ķēniņš) noraidīt kā neatbilstošus pēc 
atbilstības vērtēšanas kritērijiem Latvijas valsts budžeta finansētās programmas “NVO 
fonds” makro projektu pieteikumus par visiem projektiem balsojot kopumā: 

149. 
2022.LV/NV
OF/MAC/001 

Biedrība “Kopā varam!” Zināt, saprast, palīdzēt 22160,00 

150. 
2022.LV/NV
OF/MAC/042 

Biedrība "Jelgavā 
21.gadsimts" 

Tikai atbalstot… 25914,20 

151. 
2022.LV/NV
OF/MAC/045 

Biedrība “Resiliences 
centrs” 

Dzīvesspēka stiprināšana skolas vidē 26530,00 

152. 
2022.LV/NV
OF/MAC/046 

Nodibinājums “Nacionālo 
resursu institūts” 

Daudzdimensiju domāšanas 
aktualizācija 

32619,48 

153. 
2022.LV/NV
OF/MAC/047 

Nodibinājums “Fonds 
PLECS” 

Mentoru atbalsta programma 
aizbildņiem, adoptētājiem, 
audžuģimenēm un viesģimenēm 

20940,78 

154. 
2022.LV/NV
OF/MAC/053 

Biedrība "Pierīgas 
partnerība" 

KAIMIŅU KOPIENU KOPSPĒKS 32890,00 

155. 
2022.LV/NV
OF/MAC/080 

Biedrība “Rīgas jaunā 
skola” 

Atbalsta pasākumi iekļaujošās 
izglītības īstenošanai, bērnu ar 
īpašām vajadzībām, mazākumtautību 
un imigrējošo bērnu integrācija 
sabiedrībā. 

31716,15 

156. 
2022.LV/NV
OF/MAC/087 

Nodibinājums "Fonds 
Initium" 

Fonda Initium profesionālā darbība 
Latvijas kopienu aktivizēšanā un 
saliedēšanā 

32920,00 

157. 
2022.LV/NV
OF/MAC/090 

Biedrība "Latvijas Māsu 
asociācija" 

Pacientu klasifikācijas sistēmas 
izveide kvalitatīva aprūpes darba 
organizēšanai 

32998,00 

 
3.2.8. Par mikro projektu noraidīšanu kā neatbilstošus pēc atbilstības vērtēšanas 

kritērijiem : 

Nolēma vienbalsīgi ((9 balsis “Par”: N.Puntulis, E.Balševics, I.Kronberga, G.Eglītis, 
S.Riekstiņš, M.Lācis, A.Bērziņš, M.Muižarājs, A.Ķēniņš) noraidīt kā neatbilstošus pēc 
atbilstības vērtēšanas kritērijiem Latvijas valsts budžeta finansētās programmas “NVO 
fonds” makro projektu pieteikumus par visiem projektiem balsojot kopumā: 

158. 
2022.LV/NV
OF/MIC/017 

Biedrība “Ērberģietes” Kopā varam! 6120,00 

159. 
2022.LV/NV
OF/MIC/042 

Biedrība "BEST-Riga" BeBetter 2500,00 

160. 
2022.LV/NV
OF/MIC/052 

Biedrība “UPMALES 
MANTINIEKI” 

Viedā Ērberģe 10000,00 



12 

161. 
2022.LV/NV
OF/MIC/069 

Biedrība “Viegli Palīdzēt” 
Brīvprātības vēstnešu programma 
jauniešiem 

9970,00 

162. 
2022.LV/NV
OF/MIC/071 

Biedrība "Jesajas Berlina 
biedrība" 

Jesajas Berlina biedrības darbība 
2022. gadā 

9840,00 

 

4. Par Latvijas valsts budžeta finansētās programmas “Atbalsts medijiem kapacitātes 
stiprināšanai un abonēto drukāto mediju piegādes izmaksu un elektronisko plašsaziņas 
līdzekļu televīzijas un radio programmu apraides izmaksu segšanai” 2. konkursa rezultātu 
apstiprināšanu. 

Ziņo: Reinis Lasmanis 

Jautājums par atbalstu mazākumtautību medijiem. Tiek sniegts skaidrojums, ka atbalstīti 
vairāki mazākumtautību mediji. 
A.Ķēniņš pauž pateicību fonda sekretariātam un Kultūras ministrijai par atkārtota konkursa 
rīkošanu no visas mediju nozares. 
 
Jautājums par pieteikuma iesniedzēja Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “LA.lv” 
neatbilstību kvalitātes vērtēšanas kritērijiem. Priekšlikums pieteikumu nodot vērtēšanas 
komisijai atkārtotai izvērtēšanai. 
 

4.1. Nolēma ar 8 balsīm “Par” (N.Puntulis, E.Balševics, I.Kronberga, S.Riekstiņš, 
M.Lācis, A.Bērziņš, M.Muižarājs, A.Ķēniņš) uzdot vērtēšanas komisijai atkārtoti 
izvērtēt projekta pieteikuma iesniedzēja Sabiedrība ar ierobežotu atbildību 
“LA.lv” projekta pieteikumu.  

 
Padome pieņem zināšanai Latvijas valsts budžeta finansētās programmas 
“Atbalsts medijiem kapacitātes stiprināšanai un abonēto drukāto mediju piegādes 
izmaksu un elektronisko plašsaziņas līdzekļu televīzijas un radio programmu 
apraides izmaksu segšanai” 2. konkursā iesniegto pieteikumu vērtēšanas 
ziņojumu. 

4.2. Apstiprināt Latvijas valsts budžeta finansētās programmas “Atbalsts medijiem 
kapacitātes stiprināšanai un abonēto drukāto mediju piegādes izmaksu un 
elektronisko plašsaziņas līdzekļu televīzijas un radio programmu apraides 
izmaksu segšanai” konkursa rezultātus: 
 

4.2.1. Par projektu pieteikumu apstiprināšanu 1.8.1. kategorijā “Atbalsts drukāto 
mediju piegādes izmaksu segšanai”: 

Nolēma vienbalsīgi (8 balsis “Par”: N.Puntulis, E.Balševics, I.Kronberga, 
S.Riekstiņš, M.Lācis, A.Bērziņš, M.Muižarājs, A.Ķēniņš) apstiprināt 1.8.1. 
kategorijā “Atbalsts drukāto mediju piegādes izmaksu segšanai” pieteikumus par 
kopējo summu 11 309,93 EUR par visiem projektiem balsojot kopumā: 

Nr. p.k. 
Pieteikuma 

numurs 
Pieteikuma iesniedzējs 

Pieprasītais 
finansējums, EUR 

1 
2021.LV/MA-
COVID/1/33 

SIA "Rīgas Apriņķa Avīze" 1 740,06 

2 
2021.LV/MA-
COVID/1/41 

Izdevniecība "Dienas bizness", SIA 6 304,52 



13 

3 
2021.LV/MA-
COVID/1/52 

SIA “OVV” 3 265,35 

 
4.2.2. Par projektu pieteikumu apstiprināšanu 1.8.2. kategorijā “Atbalsts 

elektronisko plašsaziņas līdzekļu televīzijas un radio programmu apraides 
izmaksu segšanai”: 

Nolēma vienbalsīgi ((8 balsis “Par”: N.Puntulis, E.Balševics, I.Kronberga, S.Riekstiņš, 
M.Lācis, A.Bērziņš, M.Muižarājs, A.Ķēniņš) A.Ķēniņš atturas par lēmuma pieņemšanu, 
kas attiecas uz pieteikumu iesniedzējiem SIA Zemgales Reģionālā televīzija, SIA 
"VIDZEMES TELEVĪZIJA", SIA “VALMIERAS TV”, SIA Rundāles pagasta ražošanas 
komercfirma "Radio Enterpise") apstiprināt projektu pieteikumus 1.8.2. kategorijā 
“Atbalsts elektronisko plašsaziņas līdzekļu televīzijas un radio programmu apraides 
izmaksu segšanai” pieteikumi par kopējo summu 48 436,17 EUR par visiem projektiem 
balsojot kopumā: 

Nr. p.k. 
Pieteikuma 

numurs 
Pieteikuma iesniedzējs 

Pieprasītais 
finansējums, EUR 

1 
2021.LV/MA-
COVID/1/28 

SIA Zemgales Reģionālā televīzija 5 518,00 

2 
2021.LV/MA-
COVID/1/38 

SIA "VIDZEMES TELEVĪZIJA" 1 658,98 

3 
2021.LV/MA-
COVID/1/40 

SIA “VALMIERAS TV” 4 364,12 

4 
2021.LV/MA-
COVID/1/45 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību 
"4.vara" 

8 307,00 

5 
2021.LV/MA-
COVID/1/50 

SIA Rundāles pagasta ražošanas 
komercfirma "Radio Enterpise" 

24 991,45 

6 
2021.LV/MA-
COVID/1/63 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību 
radiokompānija "ALISE PLUS" 

3 596,62 

 
4.2.3. Par projektu pieteikumu apstiprināšanu 1.8.3. kategorijā “Atbalsts kapacitātes 

stiprināšanai elektroniskajiem plašsaziņas līdzekļiem pieteicējiem”: 

Nolēma vienbalsīgi ((8 balsis “Par”: N.Puntulis, E.Balševics, I.Kronberga, S.Riekstiņš, 
M.Lācis, A.Bērziņš, M.Muižarājs, A.Ķēniņš) A.Ķēniņš atturas par lēmuma pieņemšanu, 
kas attiecas uz pieteikumu iesniedzējiem Akciju sabiedrība "TV LATVIJA", AS "RADIO 
SWH", SIA “ALL MEDIA LATVIA”, SIA Rundāles pagasta ražošanas komercfirma 
"Radio Enterpise", SIA Zemgales Reģionālā televīzija) apstiprināt projektu pieteikumus  
1.8.3. kategorijā “Atbalsts kapacitātes stiprināšanai elektroniskajiem plašsaziņas 
līdzekļiem pieteicējiem” pieteikumi par kopējo summu 406 993,72 EUR par visiem 
projektiem balsojot kopumā: 

Nr. p.k. Pieteikuma numurs Pieteikuma iesniedzējs 
Pieprasītais 

finansējums, EUR 

1 
2021.LV/MA-
COVID/1/3 

Akciju sabiedrība "TV LATVIJA" 71 520,26 

2 
2021.LV/MA-
COVID/1/10 

AS "RADIO SWH" 79 647,61 

3 
2021.LV/MA-
COVID/1/47 

SIA “ALL MEDIA LATVIA” 80 000,00 



14 

4 
2021.LV/MA-
COVID/1/49 

SIA Rundāles pagasta ražošanas 
komercfirma "Radio Enterpise" 

16 514,92 

5 
2021.LV/MA-
COVID/1/53 

SIA 4.vara 74 487,75 

6 
2021.LV/MA-
COVID/1/20 

BDR DAmedia 4 374,23 

7 
2021.LV/MA-
COVID/1/22 

SIA “Divu krastu radio” 5 534,65 

8 
2021.LV/MA-
COVID/1/26 

SIA Zemgales Reģionālā televīzija 27 486,29 

9 
2021.LV/MA-
COVID/1/29 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību 
"SOLERGO" 

5 391,20 

10 
2021.LV/MA-
COVID/1/51 

SIA „TV Kurzeme” 4 364,47 

11 
2021.LV/MA-
COVID/1/6 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību 
"AUTORADIO RĪGA" 

2 421,20 

12 
2021.LV/MA-
COVID/1/32 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību 
"MEDIASTRIMS" 

28 617,30 

13 
2021.LV/MA-
COVID/1/62 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību 
radiokompānija "ALISE PLUS" 

6 633,84 

 
4.2.4. Par projektu pieteikumu apstiprināšanu 1.8.4.1.apakškategorijā “Atbalsts 

kapacitātes stiprināšanai drukātajiem un digitālajā vidē strādājošiem 
medijiem pieteicējiem, kuri ir īpašnieki nacionāla mēroga drukātajiem un/vai 
digitālajā vidē strādājošiem medijiem”:   

Nolēma vienbalsīgi (8 balsis “Par”: N.Puntulis, E.Balševics, I.Kronberga, S.Riekstiņš, 
M.Lācis, A.Bērziņš, M.Muižarājs, A.Ķēniņš) apstiprināt projektu pieteikumus 
1.8.4.1.apakškategorijā “Atbalsts kapacitātes stiprināšanai drukātajiem un digitālajā vidē 
strādājošiem medijiem pieteicējiem, kuri ir īpašnieki nacionāla mēroga drukātajiem un/vai 
digitālajā vidē strādājošiem medijiem” par kopējo summu 176 078,29 EUR par visiem 
projektiem balsojot kopumā: 

Nr. p.k. Pieteikuma numurs Pieteikuma iesniedzējs 
Pieprasītais 

finansējums, EUR 

1 
2021.LV/MA-
COVID/1/5 

AS "LATVIJAS MEDIJI" 20 000,00 

2 
2021.LV/MA-
COVID/1/11 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību 
"ŽURNĀLS SANTA" 

20 000,00 

3 
2021.LV/MA-
COVID/1/13 

SIA "Žurnālu izdevniecība 
LILITA" 

19 900,13 

4 
2021.LV/MA-
COVID/1/16 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību 
"IZDEVNIECĪBA RĪGAS VIĻŅI" 

16 178,97 

5 
2021.LV/MA-
COVID/1/31 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību 
"TVNET GRUPA" 

20 000,00 

6 
2021.LV/MA-
COVID/1/42 

Izdevniecība "Dienas bizness" , 
SIA 

20 000,00 

7 
2021.LV/MA-
COVID/1/43 

AS “Cits medijs” 20 000,00 

8 
2021.LV/MA-
COVID/1/44 

SIA “Mediju nams” 20 000,00 



15 

9 
2021.LV/MA-
COVID/1/65 

SIA Mammām un tētiem 19 999,19 

 
4.2.5. Par projektu pieteikumu apstiprināšanu 1.8.4.2.apakškategorijā “Atbalsts 

kapacitātes stiprināšanai drukātajiem un digitālajā vidē strādājošiem 
pieteicējiem, kuri ir īpašnieki reģionālajiem un/vai vietējiem drukātajiem 
un/vai digitālajā vidē strādājošiem medijiem”: 

Nolēma vienbalsīgi (8 balsis “Par”: N.Puntulis, E.Balševics, I.Kronberga, S.Riekstiņš, 
M.Lācis, A.Bērziņš, M.Muižarājs, A.Ķēniņš) apstiprināt projektu pieteikumus 
1.8.4.2.apakškategorijā “Atbalsts kapacitātes stiprināšanai drukātajiem un digitālajā vidē 
strādājošiem pieteicējiem, kuri ir īpašnieki reģionālajiem un/vai vietējiem drukātajiem 
un/vai digitālajā vidē strādājošiem medijiem” par kopējo summu 145 090,32 EUR par 
visiem projektiem balsojot kopumā: 

Nr. p.k. Pieteikuma numurs Pieteikuma iesniedzējs 
Pieprasītais 

finansējums, EUR 

1 
2021.LV/MA-
COVID/1/2 

SIA „Bauskas Dzīve” 6 958,85 

2 
2021.LV/MA-
COVID/1/4 

SIA “Saldus Zeme II” 7 000,00 

3 
2021.LV/MA-
COVID/1/7 

SIA "Staburags" 7 000,00 

4 
2021.LV/MA-
COVID/1/8 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību 
"BRĪVĀ DAUGAVA" 

6 909,05 

5 
2021.LV/MA-
COVID/1/9 

SIA „RĒZEKNES VĒSTIS” 6 262,98 

6 
2021.LV/MA-
COVID/1/12 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību 
"IMANTA INFO" 

6 857,70 

7 
2021.LV/MA-
COVID/1/14 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību 
"JAUNAIS KURZEMNIEKS" 

7 000,00 

8 
2021.LV/MA-
COVID/1/15 

SIA "Reģionu Mediji" 15 000,00 

9 
2021.LV/MA-
COVID/1/24 

SIA Ludzas Zeme 6 853,24 

10 
2021.LV/MA-
COVID/1/27 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību 
"IZDEVNIECĪBA AUSEKLIS" 

7 000,00 

11 
2021.LV/MA-
COVID/1/30 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību 
"MALIENAS ZIŅAS" 

7 000,00 

12 
2021.LV/MA-
COVID/1/34 

SIA "CĒSU DRUVA" 6 999,89 

13 
2021.LV/MA-
COVID/1/35 

SIA “Rīgas Apriņķa Avīze” 6 999,75 

14 
2021.LV/MA-
COVID/1/36 

"Firma ZEMGALE" SIA 7 000,00 

15 
2021.LV/MA-
COVID/1/37 

SIA “Laikraksts STARS” 7 000,00 

16 
2021.LV/MA-
COVID/1/39 

SIA «Novadu ziņas» 6 922,03 

17 
2021.LV/MA-
COVID/1/54 

SIA "Kurzemes Vārds" 15 000,00 



16 

18 
2021.LV/MA-
COVID/1/61 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību 
"BATMAN REKLĀMA" 

4 424,28 

19 
2021.LV/MA-
COVID/1/64 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību 
“Vietējā” 

6 902,55 

 
4.3. Nolēma ar 8 balsīm “Par” N.Puntulis, E.Balševics, I.Kronberga, S.Riekstiņš, 

M.Lācis, A.Bērziņš, M.Muižarājs, A.Ķēniņš) noraidīt kā neatbilstošus pēc atbilstības 
vērtēšanas kritērijiem šādus pieteikumus:  

Nr. p.k. Pieteikuma numurs Pieteikuma iesniedzējs 

1 2021.LV/MA-COVID/1/1 Sabiedrība ar ierobežotu atbildību 
“Komunikatīvo risinājumu projekti” 

2 2021.LV/MA-COVID/1/55 Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Kuvera 
pluss” 

3 2021.LV/MA-COVID/1/56 Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “XO.fm 
Production” 

4 2021.LV/MA-COVID/1/57 Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “XO.fm 
Production” 

5 2021.LV/MA-COVID/1/58 Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “EHR 
Mediju Grupa” 

6 2021.LV/MA-COVID/1/59 Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “EHR 
Mediju Grupa” 

7 2021.LV/MA-COVID/1/60 Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “SUPER 
FM infrastruktūra” 

8 2021.LV/MA-COVID/1/18 Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Media 
Nams Vesti” 

9 2021.LV/MA-COVID/1/21 Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Media 
Nams Vesti” 

10 2021.LV/MA-COVID/1/23 Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “ADV 
Service” 

11 2021.LV/MA-COVID/1/46 Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Baltkom 
radio” 

12 2021.LV/MA-COVID/1/48 Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Gorod.lv” 

13 2021.LV/MA-COVID/1/66 Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “ADV 
Service” 

 
4.4. Nolēma ar 8 balsīm “Par” N.Puntulis, E.Balševics, I.Kronberga, S.Riekstiņš, 

M.Lācis, A.Bērziņš, M.Muižarājs, A.Ķēniņš) noraidīt kā neatbilstošus pēc 
kvalitātes vērtēšanas kritērijiem šādus pieteikumus:  

Nr. p.k. Pieteikuma numurs Pieteikuma iesniedzējs 

2 2021.LV/MA-COVID/1/19 SIA “Ventas Balss” 

 
5. Par Latvijas valsts budžeta finansētās programmas “Ģimenei draudzīga pašvaldība” atklāta 

projektu pieteikumu konkursa nevaldības organizācijām “Ģimenei draudzīgas vides 
veidošana” dokumentācijas apstiprināšanu. 

Ziņo: Reinis Lasmanis 

Nolēma ar 8 balsīm “Par” (N.Puntulis, E.Balševics, I.Kronberga, S.Riekstiņš, M.Lācis, 
A.Bērziņš, M.Muižarājs, A.Ķēniņš) apstiprināt Latvijas valsts budžeta finansētās 
programmas “Ģimenei draudzīga pašvaldība” atklāta projektu pieteikumu konkursa 



17 

nevaldības organizācijām “Ģimenei draudzīgas vides veidošana” atklāta projektu 
pieteikumu konkursa nolikumu ar tā pielikumiem un vērtēšanas komisijas nolikumu. 

 
6. Pārskats par Sabiedrības integrācijas fonda 2021.gada rezultātu izpildi, 2022.gada 

prioritātēm un sasniedzamajiem rezultātiem. 

Ziņo: Zaiga Pūce 

Nolēma ar 7 balsīm “Par” (E.Balševics, I.Kronberga, S.Riekstiņš, M.Lācis, A.Bērziņš, 
M.Muižarājs, A.Ķēniņš): 

6.1. Pieņemt zināšanai Fonda sekretariāta direktores ziņojumu par 2021.gada 
rezultātu izpildi. 

6.2. Apstiprināt Sabiedrības integrācijas fonda 2022.gada prioritātes un sasniedzamos 
rezultātus. 

7. Par Sabiedrības integrācijas fonda 2022.gada budžetu. 

Ziņo: Māris Spilve 

Diskusija par iespējamo finansējuma palielinājumu diasporas atbalstam. 

Nolēma ar 7 balsīm “Par” (N.Puntulis, E.Balševics, I.Kronberga, M.Lācis, A.Bērziņš, 
M.Muižarājs, A.Ķēniņš) apstiprināt Sabiedrības integrācijas fonda 2022.gada budžetu. 

 

Kvoruma trūkuma dēļ darba kārtības jautājumus: 

1. par Sabiedrības integrācijas fonda padomes sēžu 2022.gada plānu; 
2. par Latvijas valsts budžeta finansētās programmas “Atbalsts medijiem kapacitātes 

stiprināšanai un abonēto drukāto mediju piegādes izmaksu un elektronisko plašsaziņas 
līdzekļu televīzijas un radio programmu apraides izmaksu segšanai” vērtēšanas ziņojuma 
(apstiprināts elektroniski rakstiskajā procedūrā 20.10.-25.10.2021.) precizēšanu 

3. par pārvērtējamo sabiedrība ar ierobežotu atbildību “LA.lv” pieteikumu 

izskatīt un lēmums pieņemt elektroniski rakstiskajā procedūrā. 

 
Sēde beidzas 13:15 

 
Sabiedrības integrācijas fonda Padomes priekšsēdētājs 
Kultūras ministrs         N. Puntulis 
 
 
Protokolēja         A. Kalēja 


